מדינת ישראל

ועדה ממשלתית לבחינת מדיניות הענישה

יום ראשון, כ"ד סיון התשע"ג, 2 ביוני 2013

נוכחים:

השופטת (בדימוס) דליה דורנר – היו"ר

עו"ד ענת אסיף - מחלקת ייעוץ וחקיקה, משרד המשפטים
תנ"צ אפרים ברכה - אגף חקירות ומודיעין, משטרת ישראל
עו"ד רחל גוטליב - לשעבר המשנה ליועץ המשפטי (פלילי)
השופט אביחי דורון - נשיא בתי משפט שלום, מחוז דרום
אסף וסרצוג - רפרנט ביטחון פנים, אגף